様式第4号(第7条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
住所
氏名　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市長　                 印

彦根市住民票の写し等交付通知書

　あなたの住民票の写し等を第三者に交付しましたので、彦根市住民票の写し等の交付に係る本人通知制度の実施に関する要綱第7条の規定により通知します。
　なお、第三者へ住民票の写し等を交付した内容については、個人情報の保護に関する法律(平成15年法律第57号)の規定に基づき、保有個人情報の開示請求をすることができます。ただし、この開示請求をした場合においても、同法の規定により、全部を開示できない場合がありますのでご了承ください。
	交付年月日
	住民票の写し等の種別
	交 付 通 数
	交付請求者の種別

	　　　　　　通
	□ 本人等の代理人
□ 上記以外の第三者

　問合せ先：彦根市役所　ライフサービス課　電話 0749－30－6111

備考
1　「本人等」とは、次に掲げる者をいいます。
　(1)　住民票の写しの場合は、当該住民票に記載された者およびその者と同一の世帯に属する者
　(2)　戸籍謄本・抄本および戸籍の附票の場合は、当該戸籍または戸籍の附票に記載された者、その者の配偶者およびその者の直系尊属(父母、祖父母等)または直系卑属(子、孫等)
2　次の請求は、通知の対象となりません。
(1)　同一世帯の方からの請求(住民票関係)
(2)　同一戸籍に記載されている方またはその配偶者、直系尊属もしくは直系卑属からの請求(戸籍関係)
(3)　国または地方公共団体からの公用請求
(4)　裁判手続または紛争処理手続のための請求